
 

 

   

 

Pressmeddelande 
 

Krister Sjölander ny President of Science 
Services för SSC 
 

Stockholm, Sverige – 14 februari 2025 
 

Swedish Space Corporation (SSC) har utsett Krister Sjölander till ny President of 
Science Services för SSC. Han tillträder den 1 april och tar plats i bolagets 
ledningsgrupp. Han efterträder Lennart Poromaa, som kommer att fokusera på att 
utveckla förmågorna vid SSC:s rymdbas Esrange Space Center, i rollen som platschef. 
 
I rollen som President of Science Services kommer Krister Sjölander att leda planeringen, 
utvecklingen och genomförandet av affärsstrategin och organiseringen av affärsdivisionen 
Science Services. Där kommer han att hantera kundrelationer, leverantörer och andra 
samarbetspartners, samt driva affärsutveckling, försäljning och leverans av tjänster för att 
uppnå uppsatta mål. 
 
– Som ansvarig för Science Services-divisionen ser jag fram emot att fortsätta bidra till den 
övergripande strategiska inriktningen för bolaget, samt utveckla den unika kombinationen av 
rymdtjänster som divisionen erbjuder – för att nå våra mål och leverera på vårt 
samhällsuppdrag, säger Krister Sjölander. 
 
Krister Sjölander anslöt till SSC 1998 och har sedan dess varit en viktig del av bolagets 
utveckling. Sedan 2021 har han varit chef för avdelningen för nyttolaster och flygsystem, och 
även Vice President of Science Services. 
 
– Kristers exceptionella kombination av branschkompetens och tekniskt kunnande, samt 
beprövade meritlista från att ha utvecklat relevanta rymdtjänster, kommer vara ovärderlig när 
vi fortsätter att förnya och utöka våra förmågor. Jag är glad över att välkomna Krister 
Sjölander till rollen som President of Science Services och som ny medlem i 
ledningsgruppen, säger Charlotta Sund, vd och koncernchef för SSC. 
 
Krister Sjölander tillträder den 1 april 2025. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Philip Ohlsson, Press & PR, +46 70 721 70 26, philip.ohlsson@sscspace.com  
 

Multimedia: https://sscspace.canto.global/b/OPSOK  
 
 
Om SSC 
SSC (Swedish Space Corporation) är en ledande global leverantör av avancerade rymdtjänster med 
mer än 50 års erfarenhet. Vi hjälper rymdorganisationer, forskningsinstitut, kommersiella och 
institutionella aktörer från hela världen att få tillgång till rymden. Med lokal närvaro på alla kontinenter 
och cirka 700 engagerade medarbetare erbjuder vi specialistkompetens inom satellitkommunikation och 
satellitkontrolltjänster, rymdfarkostoperationer, raket- och ballong-system, uppskjutningstjänster och 
flygtesttjänster, samt ingenjörs-, drift- och konsulttjänster för rymduppdrag. Vi möjliggör framgångsrika 
rymdprojekt inom jordobservation, telekommunikation, säkerhet, meteorologi, navigation och 
positionering, vetenskaplig forskning och andra tillämpningar. Bland våra starkaste tillgångar finns 
Esrange Space Center i norra Sverige, som avser bli först att skjuta upp satelliter från Europas fastland, 
samt ett av världens största kommersiella markstationsnätverk för satellitkommunikation. För mer 
information, besök www.sscspace.com. 

mailto:philip.ohlsson@sscspace.com
https://sscspace.canto.global/b/OPSOK
http://www.sscspace.com/

